
Servicios
Escolares

Opciones de Titulación

Licenciaturas Planes anteriores 2004

Georgina Infante Betancour
3411georgina@iteso.mx

3792
Ignacio Ponce de León  
iponce@iteso.mx

Magdalena López de Anda
3542magdalena@iteso.mx

Roberto Becerra Zavala
3903rbz@iteso.mx

3281Hugo García Sahagún 
hugog@iteso.mx

Patricia Cárabes Viera 4078
ccarabes@iteso.mx

Carlos Sánchez Romero 3773csanchez@iteso.mx

3035Daniel de Obeso Partida 
dobesop@iteso.mx

Gabriela Ocha Covarrubias 3123ochoagabriela@iteso.mx

Omar H. Longoria Gándara 3099olongoria@iteso.mx

Genaro Portales Rodríguez 3417genaro@iteso.mx

Jorge I. López Ramella
3425jorgel@iteso.mxAdministración de Empresas 

Administración Financiera

Arquitectura

Ciencias de la Comunicación

Ciencias de la Educación

Comercio Internacional

Contaduría Pública

Derecho

Diseño

Filosofía y Ciencias Sociales

Ingeniería Ambiental

Ingeniería Civil

Ingeniería Electrónica

Ingeniería en Sistemas 
Computacionales 

Ingeniería Industrial

Ingeniería Mecánica

Ingeniería Química

Mercadotecnia

Psicología

Relaciones Industriales

Relaciones Internacionales

Ma. Margarita Villareal T. 3034genaro@iteso.mx

3896José Frco. Cervantes 
carlosf@iteso.mx

3341
Raúl García Huerta
rgarcia@iteso.mx

Carlos González Figueredo
3080figueredo@iteso.mx

3270
Harum Chávez Gutiérrez 
harumchavez@iteso.mx

Vanessa Medrano González 3130vanessamg@iteso.mx

3406
Armando Sánchez 
armandos@iteso.mx

Adriana Gonzalez Arias 3365
adri@iteso.mx

Juan Pablo Zatarain Hdez. 4128zatarain@iteso.mx

Programa Tesis Excelencia 
Académica

Servicio 
Social

Experiencia 
Profesional Maestría Responsable Ext.

Examen
General de

Conocimientos 

Reflexión
sobre la

Experiencia
de Trabajo




